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Stockholm januari 2017

HSBs egna tjänster

Kategori HSB entreprenad Kontaktperson Telefon E-post Hemsida
Bygg

Måleri

Mur och puts

Plåt och tak

Plattsättning

Smide

Rör

Ventilation

Elektriker

Styr och regler

Tvättstugor

Samarbetspartners

Kategori Entreprenör/leverantör Kontaktperson Telefon E-post Hemsida
Avfall/spolning GG Högtryckstjänst & Rörinspektion AB Martin Gustafsson 070-575 84 28 martin@spolbil.se www.spolbil.se

Avfall/spolning GR Avloppsrensning AB Gunnar Orbert 08-795 75 10 gunnar@gr-avloppsrensning.nu www.gr-avloppsrensning.nu

Avfall/spolning Ragn-Sells AB Filip Personne 010-723 1327 filip.personne@ragnsells.se www.ragnsells.se

Avfall/spolning Rena Avlopp i Sverige AB Jörgen Lundin 08-760 03 50 lubba@renaavlopp.se www.renaavlopp.se

Avfall/spolning/sanering Relita Industri & Skadeservice AB Tony Axelsson 076-798 31 85 tony.axelsson@relita.se www.relita.se

Avfuktning/ 

Fuktskadebesiktning/ 

Fuktutredning

Humidus AB Mikael Berglund 08-730 50 30 info@humidus.se www.humidus.se

Besiktning, hiss, port, OVK, 

mm
Inspecta Sweden AB Mattias Hansson 0703-625 892 mattias.hansson@inspecta.com www.inspecta.com 

Brand Brand & Industriskydd Johan Barvemo 08-52 25 75 08 job@braind.se www.brand-industriskydd.se

Brand Täby Brandskyddsteknik AB Patrik Ljungmark 08-792 16 01 patrik.ljungmark@tbt.se www.tbt.se

Brand och skyddsrum BLP Entreprenad AB Lena Wallin 070-745 77 63 lena.w@blpentreprenad.se www.blpentreprenad.se

Bygg BC-Bygg i Haninge AB Christer Lindholm 070-556 23 65 info@bc-bygg.se www.bc-bygg.se

Bygg Byggtech i Stockholm AB Fredrik Bergh 08-19 05 30 fredrik@byggtech.se www.byggtech.se

Bygg Dirigo F & F Torbjörn Gustavsson                 08-704 88 80 torbjorn.gustavsson@dirigofastighet.se www.dirigofastighet.se 

Bygg EGC Bygg Jimmy Eriksson 070-537 53 46 jimmy@egcbygg.se www.egcbygg.se 

                           HSBs ramavtalsentreprenörer 2017
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Mats Hermansson - 

installation

Tommi Pålsson - 

byggservice
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Bygg Karaten Bygg i Stockholm AB Tony Björkas
08-604 30 90 / 

0722-25 34 93
tony.bjorkas@karatenbygg.se www.karatenbygg.se

Bygg Recreo Bygg Christer Kindahl 08-522 356 56 christer@recreo.se www.recreo.se  

Bygg Örna Byggservice AB Anders Sundberg 070-713 53 88 info@ornabyggservice.se www.ornabyggservice.se

Bygg/Brandtätning/ 

Brandinventering
Skanska Direkt AB Per Henriksson 010-4480356 per.henriksson@skanska.se www.skanska.se (Skanska direkt)

Byggservice, balkong- och 

betongservice
Dipart Entreprenad AB Kim Tyborn 0707-32 22 58 kim@dipart.se www.dipart.se

Bygg och skadehantering Erlandsson Byggskadeservice I Stockholm AB Pål Wennerlund 08-632 57 57 pal.wennerlund@erlandssonbygg.se www.erlandssonbygg.se

Digital underhållsplan Incit AB Elin Falkman 0702-76 98 10 elin.falkman@incit.se www.incit.se

Digital underhållsplan LU Österman – Brf Planer Lill-Ulla Österman 0700-90 13 60 lu.osterman@gmail.com www.brfplaner.se

Dörr & Smide Stockholm Dörr & Smide AB Peter Wilsvik 08-702 10 10 info@stds.se www.stds.se

El Cigab Thomas Hild 0708-50 68 79 thomas@cigab.se www.cigab.se

El Denckert el Jesper Denckert 08-33 57 57 jesper@deckert.se www.denkert.se

El JN Elinstallatörer AB Thomas Mellqvist
08-544 29 07 / 

070-944 66 64
thomas.mellqvist@jnel.se www.jnel.se

El Kwalitel AB Krister Wahlström 070-694 94 00 krister@kwalitel.se www.kwalitel.se

El Nordlund & Nyström El & Styr AB Joakim Norlund 08-550 416 00 jocke@n-n.se www.n-n.se/

El PA:s Elservice AB Peter Andersson 070-654 41 20 pa.elservice@gmail.com Saknas

El Rödjares Elektriska AB Joakim Sandin 070-766 51 92 joakim@rodjare.se www.rodjare.se

Energi & Miljö BG Hansson Energisystem AB Göran Hansson 070-582 19 40 goran@bghansson.se www.bghansson.se

Fasadtvätt Qlean Scandinavia Kenneth Bergström 073-423 60 35 Kenneth@qleanscandinavia.com www.qleanscandinavia.com 

Flytt Bromma Express AB Per Faléus 070-536 53 32 info@brommaexpress.se www.brommaexpress.se

Flytt Rexab flytt & tungtransport AB Bobby Parming 070-606 60 00 bobby@rexab.se www.rexab.se

Flytt Stockholms Stadsbud flytt & transport AB Pontus Lööw 070-718 70 41 pl@stockholmsstadsbud.se www.stockholmsstadsbud.se

Fukt-, lukt- och 

mögelutredningar
Aquademica AB Björn Harling 073-200 02 99 bjorn.harling@aquademica.se www.aquademica.se

Försäkringsrådgivare Söderberg & Partners Ola Siltala 070-635 69 83 ola.siltala@soderbergpartners.se www.soderbergpartners.se

Garageportar Garageportexperten (Idéåtgärd AB) Rolf Hamlin 08-10 13 15 rolf@garageportexperten.se www.garageportexperten.se

Fönster och glas Fog och Fönsterservice i Stockholm AB Mikael Olsson 070- 761 32 22 mikael@fogen.se www.fogen.se

Glas LB Glasmästeri & Ramaffär AB Björn Öberg 08-500 215 44 info@lbglas.se www.lbglas.se

Glas LW Glas & Metall AB Mikael Kjellman
08-716 12 80/ 

070-776 66 87
micke@lwglasmetall.se www.lwglasmetall.se

Glas Nybergs Glas och Metall AB Björn Rylander
08-556 815 05/ 

070-410 21 78
glasorder@nybergsglas.se www.nybergs.se

Glas Ryds Glas i Stockholm AB Peter Aldebring 070-244 33 04 peter.aldebring@rydsglas.se www.rydsglas.se

Golv ENE Golv AB Joakim Eklund 070-725 51 81 joakim.eklund@enegolv.se www.enegolv.se

Golv Törnans Golv & Interiör Lasse Ahlqvist 070-733 88 01 tornansgolv@gmail.com Saknas
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Christa Schauman 

(serviceavtal hiss)
08-752 37 02 christa.schauman@kone.com

Mikael Kallo 

(Moderniseringar hissar)
08-752 37 90 mikael.kallo@kone.com 

IMD: I ndividuell M ätning 

och D ebitering(El, vatten, 

värme och motorvärmare)

Home Solutions Christer Svensson
026-18 41 40/ 

070-330 00 10
christer.svensson@homesolutions.se www.homesolutions.se

IMD:  I ndividuell M ätning 

och D ebitering(El, vatten, 

värme)

Cewe Instrument Michael Kleimert
08-600 80 60/ 

0708-19 02 45
michael.kleimert@iprobe.se www.ceweinstrument.se

IMD: I ndividuell M ätning 

och D ebitering (El, vatten, 

värme)

Infometric Kenneth Bodman
08-594 775 42/ 

070-458 48 28 
kenneth.bodman@infometric.se www.infometric.se

IMD:I ndividuell M ätning 

och D ebitering(El, vatten, 

värme)

Minol Stefan Johansson 0733-41 42 32 s.johansson@minol.se www.minol.se

Isolering CREMAB Philip Hurtig Andersen
08-410 351 00 

/ 0705-618430
philip.andersen@cremab.se www.cremab.se

Klotter All Remove Sweden AB Paula Senise 0200-211 212 info@allremove.se www.allremove.se

Klotter Industrimålning i Stockholm AB Daniel Ferm
08-658 10 17 /

070-970 78 09
info@imisab.se www.imisab.se

Lås Axlås i Huddinge AB Annette Berglund 08-13 29 00 annette.berglund@solidlas.se www.axlas.com

Lås Bysmeden Lås AB Magnus Heimvik 08-681 78 62 magnus.heimvik@bysmeden.se www.bysmeden.se

Lås Söderlås vid Ringen AB Robbie Österlund 08-442 08 64 robbie.osterlund@soderlas.se www.soderlas.se

Lås Västberga Lås AB Peter Jendin 08-744 46 49 lasse@vastbergalas.se www.vastbergalas.se

Målare AJS Måleri AB Stefan Persson 08-601 23 45 stefan@ajsmaleri.se www.ajsmaleri.se

Målare Bruske Måleri AB Tomas Forsberg 070-238 19 59 tomas.forsberg@bruskemaleri.se www.bruskemaleri.se

Målare Måleriexpress AB Anders Olsson 070-306 10 41 anders@maleriexpress.nu www.maleriexpress.nu

Målare Olofssons Måleri AB Jonas Olofsson 08-87 40 70 info@olofssonsmaleri.se www.olofssonsmaleri.se

Målare Pigmenta Måleri AB Lars Glassel
08-722 39 94/ 

073-5004372
info@pigmenta.se www.pigmenta.se

Målare Åke Back Målare Andreas Back 070-843 66 90 backmalare@gmail.com www.backmalare.se

Parkerings-övervaknning Q-Park AB Mikael Salakari 070-919 93 04 mikael.salakari@q-park.se www.q-park.se

Passagesystem Baxec AB Gunnar Back 08-715 45 05 gunnar@baxec.se www.baxec.se

Rivning/Asbestsanering
Sanera Stockholm AB (fd Stockholm Bygg och 

Demontering AB)
Mikael Ljungkvist

08-58889409/ 

070-775 53 18
mikael@sbdab.eu www.saneringar.com

Rör ABC-rör Anders Lundkvist 08-92 92 00 Anders.Lundkvist@abc-ror.se www.abc-ror.se

Rör Johanneshovs rör AB Jonas Samuelsson 08-99 73 42 jonas.samuelsson@j-hovsror.se www.j-hovsror.se

Rör Samson Rör AB Håkan Dohrén 08-522 977 00 info@samsonsror.se www.samsonsror.se

Rör Hansson & Hansson rör AB Björn Westerström 070-952 67 78 bjorn@hanssonohansson.se www.hanssonohansson.se

Hiss Kone AB www.kone.se
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Sanering Anticimex AB Therese Eriksson 070-819 00 65 therese.eriksson@anticimex.se http://www.anticimex.com/sv

Sanering/avfuktning/ 

läcksökning/ klottersanering
Ocab i Stockholm AB Frida Lundin 08-534 702 65 stockholm@ocab.se www.ocab.se

Skadebesiktning/ Uttorkning Ovento AB Thomas Gestré 08-754 00 50 info@ovento.se www.ovento.se

Skadebesiktning/ Uttorkning Polygon Sverige AB Anders Jansson
010-451 55 08/ 

070-370 04 28
order@polygongroup.com www.polygongroup.com/se

Städ HSB Städ Bo Furevik 010-442 15 88 info@hsbstad.se www.hsbstad.se

Tak & Plåt Essinge Plåt AB Joel Coldring 070-852 79 88 joel@essingeplat.se www.essingeplat.se

Tak & Plåt Södertörns plåt AB Brian Taylor 08-712 59 30 info@sodertornsplat.se www.sodertornsplat.se

Tak & Plåt Jonaeson & Wendel Plåtslageri AB Jesper Lundgren 08-726 80 52 jesper.lundgren@jwplat.se www.jwplat.se

Tak Hagmans Tak Stockholm AB Niklas Rundqvist 08-710 96 00 info@hagmanstak.se www.hagmanstak.se

Tak Nynäs Tak Entreprenad Stockholm AB Lotta Lindh 08-410 81 841 info@nynastak.se www.nynastak.se

Tak och fasadarbeten Rope Access Sverige AB
Jamshid Lodhi och Malin 

Strömgren
08-796 92 10 info@ropeaccess.com www.ropeaccess.com

Tillfällig toalett Tillfälliga Toan 
Krister Andersson/ 

Lukas Lundemo
08-756 44 22 kontakt@tillfalligatoan.se www.tillfalligatoan.se

Ventilation AB Botkyrka Energikonsult Sven-Erik Johansson 08-726 93 10 svenerik@botenergi.se Saknas

Ventilation BN Energikonsult AB Anders Lindholm 0224-74 00 14 anders@bnenergikonsult.com www.bnenergikonsult.com

Ventilation HA Ventilation Sune Modin 08-647 34 36 sune@havent.se www.havent.se

Ventilation IMS Ventilation AB Bo Karlsson 073-441 60 20 bosse@imsvent.se www.imsvent.se

Ventilation KVS Montage AB Per Persson 073-394 14 64 per.persson@kvs.se www.kvs.se

Ventilation Värmex AB Arvid Hagberg 072-225 75 01 arvid.hagberg@varmex.se www.varmex.se

Ventilation, Energitjänster 

och Fastighetsteknik
Vega Energi-En del av Bravida Patrik Wildjang 0733-27 95 32 patrik.wildjang@bravida.se www.vega-energi.se

Ventilation, sotning av 

lokaleldstäder och OVK  
AB Svensk Sotning & Eldstadsbesiktning Michael Lindberg 076-8435650 Sotarn.lindberg@gmail.com www.svensksotning.se

Vitvaror Entema AB Johan Sjöblom 08-449 44 30 js@entema.se www.entema.se

Vitvaror Stuvsta Vitvaruservice AB Görg Hedlund 070-796 44 00 service@stuvstavitvaruservice.se www.stuvstavitvaruservice.se

Vitvaror SöderKyl AB Johan Larsson 08-556 96 200 Johan.Larsson@soderkyl.se www.soderkyl.se

VVS Aktiv Rörservice i StorStockholm AB Ove Lundvall 08-722 38 50 ove.aktivror@telia.com Saknas

VVS Backéus Rör Benny Backéus 08-560 401 04 benny@backeus.se Saknas

VVS BG Hansson AB Fredrik Hansson 070-866 40 50 fredrik@hanssonohansson.se www.bghansson.se

VVS Chemiclean AB Branko Kuljic 08-88 08 01 branko@chemiclean.se www.chemiclean.se

VVS / Service & underhåll 

fettavskiljare
Rensa Entreprenad AB Mikael Jansson

08-541 303 60/ 

070-754 30 10
mikael.jansson@rensaentreprenad.se www.rensaentreprenad.se
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